

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 230108-A

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

JKSO:  
Miesto: Svidník

KS:  
Dátum: 30. 1. 2023

Objednávateľ:  
Mesto Svidník

ICO: 00331023  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

ICO:  
IČ DPH:

Projektant:  
PROJEKTA Svidník s.r.o.

ICO: 44846762  
IČ DPH: SK2022845440

Spracovateľ:  
Ing. Róbert Šverha

ICO:  
IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>240 263,71</b>
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	240 263,71	48 052,74
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>288 316,45</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 230108-A

**Stavba:** Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

Miesto: Svidník

Dátum: 30. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant: PROJEKTA Svidník s.r.o.

Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Róbert Šverha

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>240 263,71</b>	<b>288 316,45</b>
01	Vlastná stavba	76 852,30	92 222,76
02	Agátový hájik - vybavenie detského ihriska	77 548,43	93 058,12
03	Sadové úpravy	25 802,74	30 963,29
04	Mestský mobiliár	23 926,87	28 712,24
05	Kontajnerové stojisko	15 077,47	18 092,96
06	Verejné osvetlenie	21 055,90	25 267,08

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

Objekt:

**01 - Vlastná stavba**

Miesto:

Svidník

Dátum:

30. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

PROJEKTA Svidník  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**76 852,30**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**75 276,21**

D 1

Zemné práce

15 666,75

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	475,980	2,39	1 137,59
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	136,000	4,07	553,52
3	K	113307112.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.100- 200mm, -0,24000t	m2	475,980	5,61	2 670,25
4	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	450,000	5,47	2 461,50
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	450,000	1,03	463,50
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	450,000	4,09	1 840,50
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	675,000	7,00	4 725,00
8	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,500	2,14	82,39
9	M	D 1 p. c. 01	Dunajský štrk okrúhly - ozdobný, fr. 4-8 mm	m3	38,500	45,00	1 732,50

D 5

Komunikácie

36 164,80

10	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	554,600	9,00	4 991,40
11	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	781,000	9,94	7 763,14
12	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	554,600	13,86	7 686,76
13	M	592460017200	Dlažba betónová SEMMELROCK CASTELLO ANTICO hrúbka 60 mm, rozmery 125x62 mm, 125x125 mm, 187x125 mm, 250x187 mm, povrch otlkaný	m2	590,000	26,65	15 723,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

22 947,12

14	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	757,200	7,50	5 679,00
15	M	D 9 p. c. 01	Obrubník betónový SEMMELROCK CASTELLO ANTICO hrúbka 80 mm, rozmery 330x250 mm, povrch otlkaný	ks	2 310,000	3,83	8 847,30
16	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	30,000	99,23	2 976,90
17	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	4,000	4,10	16,40
18	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	11,100	90,02	999,22
19	K	966001121.S	Demontáž parkovej lavičky s betónovou pätkou, - 0,03400 t	ks	1,000	12,24	12,24
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	217,952	3,59	782,45
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	435,904	0,51	222,31
22	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	217,952	14,62	3 186,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	979089211.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné	t	13,328	16,87	224,84
D 99			Presun hmôt HSV				497,54
24	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	829,233	0,60	497,54
D PSV			Práce a dodávky PSV				282,50
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				282,50
25	K	767996802.S	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. do 100 kg, -0,00100t (vešiaky na koberce, preliezky)	kg	250,000	1,13	282,50
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 293,59
26	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	731,16	731,16
27	K	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	eur	1,000	562,43	562,43

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

Objekt:

**02 - Agátový hájik - vybavenie detského ihriska**

Miesto: Svidník

Dátum: 30. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant: PROJEKTA Svidník s.r.o.

Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**77 548,43**

D HSV Práce a dodávky HSV

**77 548,43**

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**77 548,43**

1	K	D9 p.c. 01	Herná zostava - montáž	ks	1,000	2 081,00	2 081,00
2	M	MAT1.1	Herná zostava z jadrového agátového dreva, typ Mrázik, dve zatravnené rampy, nerezový 1 m dlhý tunel, nerezová šmýkačka, drevený mostík, drevený rebriek, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	15 298,15	15 298,15
3	K	D9 p.c. 02	D+M olemovanie dopadovej plochy agátovými brvnami, okolo zostavy Mrázik	m	20,000	45,00	900,00
4	K	D9 p.c. 03	Detský domček - montáž	ks	1,000	1 552,31	1 552,31
5	M	MAT4.1	Domček z jadrového agátového dreva, typ Perníková chalúpka, nerezová šmýkačka, nerezový spojovací materiál	ks	1,000	10 686,21	10 686,21
6	K	D9 p.c. 04	Preliezky - montáž	ks	1,000	989,88	989,88
7	M	MAT5.4.1	Preliezky z jadrového agátového dreva, typ Štaflík a Špagetka, 6 herných polí, r. 2,7x3x1,95 m	ks	1,000	4 533,20	4 533,20
8	K	D9 p.c. 05	Balančný mostík - montáž	ks	1,000	1 619,80	1 619,80
9	M	MAT10.3.1	Balančný mostík z agátového dreva, rozmery 2,5x1x1,2 m, typ Bajaja 6+	ks	1,000	393,70	393,70
10	K	D9 p.c. 06	Dvojhojdačka - montáž	ks	1,000	393,70	393,70
11	M	MAT2.1.2.2	Dvojhojdačka z agátového dreva, rozmery 4x2x2,4 m, typ Pipi	ks	1,000	1 811,03	1 811,03
12	K	D9 p.c. 07	Váhadlová hojdačka - montáž	ks	1,000	393,70	393,70
13	M	MAT2.3.1.1	Váhadlová hojdačka z agátového dreva, rozmery 4x0,55x0,7 m, typ Pegas	ks	1,000	1 124,86	1 124,86
14	K	D9 p.c. 08	Hojdačka hniezdo - montáž	ks	1,000	2 305,97	2 305,97
15	M	MAT2.1.5.1	Hojdačka so sedadlom hniezdo, agátové drevo, rozmery 2,6x1x2 m, typ Rytmus	ks	1,000	393,70	393,70
16	K	D9 p.c. 09	Jednoprúžinová hojdačka - montáž	ks	3,000	168,73	506,19
17	M	MAT2.2.1.1	Jednoprúžinová hračka, ručne vyrezávaná figúrka, agátové drevo	ks	3,000	776,16	2 328,48
18	K	D9 p.c. 10	Trojhrádza - montáž	ks	1,000	359,96	359,96
19	M	MAT16.6	Trojhrádza z agátového dreva, typ TRIO	ks	1,000	1 271,10	1 271,10
20	K	D9 p.c. 11	Trampolína do zeme - montáž	ks	3,000	3 093,38	9 280,14
21	M	MAT22	Trampolína pre vonkajšie použitie, zabudovaná do zeme, D 1,1m, vonkajší priemer D1,6 m, typ RADO, otvárateľná	ks	3,000	506,19	1 518,57
22	K	D9 p.c. 12	Drevená lavička - montáž	ks	10,000	157,48	1 574,80
23	M	MAT24	Lavička s operadlom z agátového dreva, rozmer 35x160x100 cm, typ Lesana	ks	8,000	618,68	4 949,44
24	M	MAT25	Lavička bez operada z agátového dreva, rozmer 30x160x45 cm, typ Easy	ks	2,000	449,95	899,90
25	K	D9 p.c. 13	Lanová pyramída - montáž	ks	1,000	4 049,51	4 049,51
26	M	MAT28	Lanová pyramída výšky 4 m, typ LPY4008L, 8 napínacích lán, rozmer 5,6 x 4 m	ks	1,000	956,13	956,13
27	K	D9 p.c. 14	D+M lanová prekážka medzi existujúcimi stromami, výška do 2,0 m, dĺžka do 5,0 m	ks	2,000	2 081,00	4 162,00
28	K	D9 p.c. 15	Doprava	km	540,000	2,25	1 215,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

Objekt:

**03 - Sadové úpravy**

Miesto: Svidník

Dátum: 30. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant: PROJEKTA Svidník s.r.o.

Zhotoviteľ: Dopravné stavebníctvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**25 802,74**

D HSV Práce a dodávky HSV

**25 802,74**

D 1 Zemné práce

**10 191,37**

1	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	2 000,000	0,73	1 460,00
2	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	61,800	7,03	434,45
3	K	181301112.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	2 000,000	0,87	1 740,00
4	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	300,000	10,00	3 000,00
5	K	183101114.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	100,000	1,16	116,00
6	K	183101121.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	3,000	31,70	95,10
7	K	184102110.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu do 100 mm	ks	100,000	2,98	298,00
8	M	D 1 p. c. 01	Smrek biely „CONICA,,-PICEA GLAUCA,,CONICA,, výška 80cm	ks	1,000	29,90	29,90
9	M	D 1 p. c. 02	Borovica čierna,,kosodrevina-PINUS NIGRA výška 30cm	ks	16,000	23,99	383,84
10	M	D 1 p. c. 03	Javor zelný kričkový-ACER PALMATUN,,greentwist,, výška 40-60cm	ks	1,000	102,38	102,38
11	M	D 1 p. c. 04	Borievka pôdokrivná,,goldencrpet,,-Juniperus,,goldencarpet výška 20cm	ks	5,000	6,96	34,80
12	M	D 1 p. c. 05	Tavolník japonský,,GOLDFLAME-SPIREA JAPONICA,,GOLDFLAME,, výška 30cm	ks	27,000	4,80	129,60
13	M	D 1 p. c. 06	Dráč červený-BERBERIS THURBENGIJ výška 30cm	ks	27,000	3,14	84,78
14	M	D 1 p. c. 07	Tavolník biely vysoký-SPIREA VAN HOUTEHO výška 50cm	ks	23,000	6,50	149,50
15	M	D 1 p. c. 13	Buk lesný-FAGUS SYLVATA,výška 120cm	ks	1,000	57,60	57,60
16	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	3,000	25,73	77,19
17	M	D 1 p. c. 08	Agát biely-Robinia pseudoacacia výška 180cm	ks	3,000	66,94	200,82
18	M	D 1 p. c. 09	Substrán KONIFERY 50 I	ks	10,000	6,66	66,60
19	M	D 1 p. c. 10	Substrán Universál 50 I	ks	5,000	7,60	38,00
20	M	D 1 p. c. 11	Plastový oddeľovací okraj	ks	35,000	3,35	117,25
21	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	3,000	13,37	40,11
22	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	3,000	5,15	15,45
23	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textílie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	35,000	0,43	15,05
24	M	693710000200.S	Mulčovacia textília plošná hmotnosť50 g/m2	bal	0,221	0,57	0,13
25	M	693710000300.S	Upevňovací kolík 120 mm, k mulčovacej textílii	ks	230,000	0,09	20,70
26	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	17,900	1,63	29,18
27	M	055410000100.S	Mulčovacia kôra	l	2 800,000	0,15	420,00
28	K	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	16,300	1,63	26,57
29	M	D 1 p. c. 12	Kameninový výsyp DOLOMIT fr. 16-32 mm	kg	1 150,000	0,87	1 000,50
30	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	1,000	7,87	7,87

D 99 Presun hmôt HSV

**15 611,37**

31	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	300,971	51,87	15 611,37
----	---	-------------	--	---	---------	-------	-----------

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

Objekt:

**04 - Mestský mobiliár**

Miesto: Svidník

Dátum: 30. 1. 2023

Objednávateľ: Mesto Svidník

Projektant: PROJEKTA Svidník  
s.r.o.

Zhotoviteľ: Dopravné staveľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>23 926,87</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 926,87
D	1		Zemné práce				644,61
1	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	8,200	26,33	215,91
2	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,200	50,13	411,07
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	8,200	2,15	17,63
D	2		Zakladanie				990,49
4	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,200	55,80	66,96
5	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	8,500	108,65	923,53
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21 961,92
6	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry - stojan na koberce	ks	4,000	27,95	111,80
7	M	D 9 p. c. 01	Stojan na koberce, 2100 x 1400 x 2000 mm, kód SAMF - 1.12.01.00, alebo ekvív.	ks	4,000	1 687,30	6 749,20
8	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betónovej pätky - kotvenie do betónovej pätky závitovými tyčami M10 dĺžky 150 mm cez chemickú kotvu	ks	6,000	12,84	77,04
9	M	553560003700.S	Kôš odpadkový D380x900 mm, 35l, kruhový pôdorys, otvor na odpadky z predu, oceľová kostra pozinkovaná, RAL7016 práškový vypaľovací lak, opláštená drevenými lamelami z dubového dreva, typ KZE12	ks	6,000	506,19	3 037,14
10	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad - kotvenie do betónovej pätky závitovými tyčami M10 dĺžky 250 mm cez chemickú kotvu	ks	12,000	29,28	351,36
11	M	553560002400.S	Lavička parková s operadlom, r 1800x760x828, oceľová konštrukcia pozinkovaná, RAL7016 práškový vypaľovací lak, laty sedadla a operadla z dubového dreva, typ LON1	ks	12,000	545,56	6 546,72
12	K	936942003.S	Montáž ochrannej mreže ku stromom v komunikácií kotvanej závitovými tyčami bez zabetónovania na pevný podklad	ks	1,000	26,77	26,77
13	M	D 9 p. c. 02	Modulárna zostava - ochranná mreža okolo stromu so sedákom, D1600 mm, výška 440 mm, oceľová konštrukcia pozinkovaná, RAL7016 práškový vypaľovací lak, laty sedáka z dubového dreva, typ MSE5	ks	1,000	5 061,89	5 061,89
D	99		Presun hmôt HSV				329,85
14	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	23,131	14,26	329,85

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

Objekt:

**05 - Kontajnerové stojisko**

Miesto:

Svidník

Dátum:

30. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

PROJEKTA Svidník  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dopravné stavitelstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**15 077,47**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 892,47
D	1		Zemné práce				1 251,07
1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	10,000	1,33	13,30
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	3,500	26,33	92,16
3	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,500	50,13	175,46
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,500	14,35	279,83
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	19,500	1,03	20,09
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,000	3,45	113,85
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	99,000	0,52	51,48
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	56,100	9,00	504,90
D	2		Zakladanie				1 199,74
9	K	275313612.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 20/25	m3	3,500	153,13	535,96
10	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	m2	23,000	22,07	507,61
11	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné	m2	23,000	6,79	156,17
D	5		Komunikácie				2 001,20
12	K	564750111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	44,700	8,82	394,25
13	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	53,500	9,70	518,95
14	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	44,700	15,16	677,65
15	M	592460017300	Dlažba betónová SEMMELROCK CITYTOP systémová s fázou, rozmer 100x100 až 300x300x60 mm. sivá	m2	45,594	9,00	410,35
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				390,22
16	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	23,500	7,50	176,25
17	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	25,000	3,96	99,00
18	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	1,200	95,81	114,97
D	99		Presun hmôt HSV				50,24
19	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu	t	57,752	0,87	50,24
D	PSV		Práce a dodávky PSV				10 185,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				10 185,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	767995108.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	750,000	0,98	735,00
21	M	D 767 p. c. 01	Kontajnerové stojisko - r 4,41x5,62x2,3 mm, JAKL profily 40x40x2, 40x20x2, 60x40x3 mm, výplň JAKL 15x15x1,5 mm, strecha trapéz T50, oplechovanie 200 mm, strešný žlab a zvod, oplechovanie do 1,5m lakoplast, posuvné dvere	ks	1,000	9 450,00	9 450,00

# ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku s agátovým hájom

Objekt:

**06 - Verejné osvetlenie**

Miesto:

Svidník

Dátum:

30. 1. 2023

Objednávateľ:

Mesto Svidník

Projektant:

PROJEKTA Svidník  
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 055,90**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				110,15
D	2		Zakladanie				110,15
1	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,960	114,74	110,15
D	M		Práce a dodávky M				20 383,32
D	21-M		Elektromontáže				16 060,88
2	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalačná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	220,000	1,72	378,40
3	M	286530129700	Spojka nasúvacia HDPE DN 50, 02050 FA, čierna, KOPOS	ks	4,000	1,69	6,76
4	M	345710006300	Rúrka ohybná HD-PR FXKVR DN 50	m	220,000	1,41	310,20
5	K	210100013	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup> pre vonkajšie práce	ks	84,000	2,73	229,32
6	K	210100281.S	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. zátkou alebo páskou do 4 x 10 mm <sup>2</sup> pre vonkajšie práce	ks	16,000	7,87	125,92
7	M	345810007500	Zmršťovacia kábová koncovka VE3512 4x6 - 4x25 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	16,87	269,92
8	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	8,000	25,47	203,76
9	M	348370001300	Svietidlo uličné na stĺp 1x70W typ OCP-70B-PC/II (STRADER)	ks	8,000	224,97	1 799,76
10	M	SZV000000025	Výbojka sodíková vysokotlaká SON I 70W 5600lm 2000K E27	ks	8,000	28,12	224,96
11	K	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	8,000	95,60	764,80
12	M	EXX000006490	Stĺp parkový rur. s prírub. hliníkový, H=4m typ S-40SRWAL (STRADER)	ks	8,000	877,39	7 019,12
13	K	210204122.S	Stožiarová päťka betónová	ks	8,000	13,75	110,00
14	M	592620000100.S	Päťka stožiarová betónový prefabrikat F-100/200 (STRADER)	ks	8,000	202,48	1 619,84
15	M	592620000100.P	Montážne prvky na F-100/200 so závesom (STRADER)	ks	8,000	16,87	134,96
16	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	8,000	25,22	201,76
17	M	345210003600	Poistka valcová 10X38 D01 10A gL	ks	8,000	1,13	9,04
18	M	345610004100	Svorkovnica ROSA 2-poistková NTB2	ks	8,000	50,62	404,96
19	K	210222021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm, pre vonkajšie práce	m	220,000	1,88	413,60
20	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	137,500	3,57	490,88
21	K	210222245	Svorka FeZn pripojovacia SP, pre vonkajšie práce	ks	8,000	2,59	20,72
22	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	8,000	1,41	11,28
23	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	32,000	0,59	18,88
24	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm <sup>2</sup>	m	32,000	0,75	24,00
25	K	210801095.S	Kábel medený uložený voľne CYKY-J 4x6	m	220,000	0,91	200,20
26	M	341110001600.S	Kábel medený CYKY 4x6 mm <sup>2</sup>	m	200,000	4,16	832,00
27	K	210950101	Označovací štítok na kábel hliníkový (naviac proti norme)	ks	16,000	0,45	7,20
28	M	345840003100	Označovač káblov 4 - 10 mm <sup>2</sup> , "A", typ J4A	ks	16,000	0,23	3,68
29	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	56,24	56,24
30	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	16,87	84,36
31	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	16,87	84,36
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				4 202,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	2,880	51,41	148,06
33	K	460120002.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	2,880	14,80	42,62
34	K	460200134.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	200,000	11,08	2 216,00
35	K	460420001.S	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	200,000	2,18	436,00
36	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	200,000	0,72	144,00
37	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	200,000	0,11	22,00
38	K	460560134.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	200,000	2,31	462,00
39	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	200,000	3,66	732,00
<b>D 95-M Revízie</b>							<b>119,76</b>
40	K	950106009.S	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	8,000	2,43	19,44
41	K	950106010	Meranie pri revíziách zemného prechodového odporu uzemnenia ochranného alebo pracovného	mer.	8,000	12,54	100,32
<b>D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách</b>							<b>562,43</b>
42	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	168,73	168,73
43	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	224,97	224,97
44	K	001000034.S	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	168,73	168,73